
 

    

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLVІІІ   СЕСІЯ      VII СКЛИКАННЯ  
                

від  «01»   квітня  2020 року Р І Ш Е Н Н Я №  3488 

 

 

« Про співфінансування проєкту 

 «Центр сучасних інформаційних технологій 

 як осередок єдиного освітнього простору громади»  

 

 Враховуючи узагальнені результати опитувань мешканців об’єднаної 
громади, пропозиції робочої групи  Старосалтівської ОТГ по вибору пріоритетного 
проєкту в рамках Програми DOBRE, керуючись статтями 26,30,59 Закону України       
«Про місцеве самоврядування в  Україні», висновками постійної депутатської 
комісії з питань бюджету Старосалтівська  селищна  рада:      
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. З метою реалізації проекту ««Центр сучасних інформаційних технологій 

 як осередок єдиного освітнього простору громади», обраного найбільш 
пріоритетним в рамках Програми DOBRE гарантувати співфінансування  в розмірі 
не менше 30 % від загальної вартості проекту, за рахунок місцевого бюджету ОТГ. 

  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну депутатську 
комісію Старосалтівської селищної ради з питань бюджету  (Тимофєєв В.І.). 
 

 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова     оригінал підписано    Е.П. Коновалов 

        

 

 

                                                   


